
BĚH PAPRATNOU 2014
Výsledková listina závodu

6.4.2014 5km   - 10. ročník Frenštát p/R
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 18 BITALA Václav 1977 AK Emila Zátopka Kopřivnice 15:22,0 70 A
2. 31 KOZLOVSKÝ Vladimír 1999 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 16:35,0 60 A
3. 3 SCHWARZ Ondřej 1977 Pohorská jednota Radhošť 16:50,0 55 A
4. 11 HANKE David 1971 AK Emila Zátopka Kopřivnice 17:09,0 52 B
5. 9 PAVLÍK Vít 1973 Galaxy Team Hranice 17:16,0 50 B
6. 24 JURÁK Tomáš 1975 AK Emila Zátopka Kopřivnice 17:34,0 48 A
7. 30 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 Přerov 18:23,0 46 A
8. 25 ŠKAPA Marek 1971 X - AIR Ostrava 18:31,0 44 B
9. 12 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:32,0 43 C
10. 17 FILIPEC Petr 1984 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 18:56,0 42 A
11. 27 PROUZA Robert 1977 Frenštát p/R 19:02,0 41 A
12. 81 PETŘEK Libor 1972 TJ Gumárny Zubří 19:23,0 40 B
13. 6 PRAŽÁK Zdeněk 1973 TJ Frenštát p/R 19:45,0 39 B
14. 21 VYNIKAL Bedřich 1952 AVA 19:48,0 38 D
15. 15 CHÝLEK Patrik 1973 Canti Frenštát p/R 19:53,0 37 B
16. 23 BŘEZINA Ladislav 1961 Ostravice 20:19,0 36 C
17. 13 ZAPLETAL Jakub 2000 Biatlon Orlová 20:28,0 35 A
18. 19 VÁVROVÁ Šárka 1993 FBC Sokol Frenštát p/R 20:41,0 34 Z
19. 4 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřivnice 20:55,0 33 D
20. 14 SMOLA Josef 1951 MK Seitl Ostrava 21:06,0 32 D
21. 42 KVAŠ Jan 2000 Frýdlant n/O 21:50,0 31 A
22. 26 JURIČKOVÁ Marta 1994 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 22:01,0 30 Z
23. 28 SKÝPALA Karel 1969 FBC Sokol Frenštát p/R 22:25,0 29 B
24. 1 GROŠ Štefan 1961 SK valašského království 22:27,0 28 C
25. 20 DIRNEROVÁ Alžběta 1982 AVA 22:48,0 27 Z
26. 7 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 23:11,0 26 A
27. 32 ŠTEFKOVÁ Michaela 1976 AK Emila Zátopka Kopřivnice 23:47,0 25 Z
28. 8 KONTUR Milan 1960 SK valašského království 24:15,0 24 C
29. 29 BAINUROVÁ Pavlína 1988 Trojanovice 24:38,0 23 Z
30. 22 NERADIL Jiří 1949 Frenštát p/R 24:44,0 22 D
31. 5 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřivnice 25:16,0 21 D
32. 16 SCHWARZ Jiří 1951 TJ Frenštát p.R. 25:54,0 20 D
33. 2 ADÁMEK Ota 1979 TJ Gumárny Zubří 26:11,0 19 A
34. 10 PAVLÍKOVÁ Lucie 1979 Báječné ženy v běhu 26:12,0 18 Z

SPONZOŘI FBP 2014

Start. 
číslo

KATEGORIE: A-muži do 39 let, B-muži 40-49 let, C-muži 50-59 let, D- muži 60-69 let, E-muži nad 70 let, Z-ženy



POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
A-muži do 39 let
Poř. St.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body
1, 18 BITALA Václav 1977 AK Emila Zátopka Kopřivnice 15:22,0 70
2. 31 KOZLOVSKÝ Vladimír 1999 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 16:35,0 60
3. 3 SCHWARZ Ondřej 1977 Pohorská jednota Radhošť 16:50,0 55
4. 24 JURÁK Tomáš 1975 AK Emila Zátopka Kopřivnice 17:34,0 48
5. 30 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 Přerov 18:23,0 46
6. 17 FILIPEC Petr 1984 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 18:56,0 42
7. 27 PROUZA Robert 1977 Frenštát p/R 19:02,0 41
8. 13 ZAPLETAL Jakub 2000 Biatlon Orlová 20:28,0 35
9. 42 KVAŠ Jan 2000 Frýdlant n/O 21:50,0 31
10. 7 MATUŠ Radek 1981 SK valašského království 23:11,0 26
11. 2 ADÁMEK Ota 1979 TJ Gumárny Zubří 26:11,0 19
B-muži 40-49 let
1. 11 HANKE David 1971 AK Emila Zátopka Kopřivnice 17:09,0 52
2. 9 PAVLÍK Vít 1973 Galaxy Team Hranice 17:16,0 50
3. 25 ŠKAPA Marek 1971 X - AIR Ostrava 18:31,0 44
4. 81 PETŘEK Libor 1972 TJ Gumárny Zubří 19:23,0 40
5. 6 PRAŽÁK Zdeněk 1973 TJ Frenštát p/R 19:45,0 39
6. 15 CHÝLEK Patrik 1973 Canti Frenštát p/R 19:53,0 37
7. 28 SKÝPALA Karel 1969 FBC Sokol Frenštát p/R 22:25,0 29

C-muži 50-59 let
1. 12 ZÁTOPEK Jiří 1960 AK Emila Zátopka Kopřivnice 18:32,0 43
2. 23 BŘEZINA Ladislav 1961 Ostravice 20:19,0 36
3. 1 GROŠ Štefan 1961 SK valašského království 22:27,0 28
4. 8 KONTUR Milan 1960 SK valašského království 24:15,0 24

D- muži 60-69 let
1. 21 VYNIKAL Bedřich 1952 AVA 19:48,0 38
2. 4 KVITA Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřivnice 20:55,0 33
3. 14 SMOLA Josef 1951 MK Seitl Ostrava 21:06,0 32
4. 22 NERADIL Jiří 1949 Frenštát p/R 24:44,0 22
5. 5 NAVARA Petr 1945 AK Emila Zátopka Kopřivnice 25:16,0 21
6. 16 SCHWARZ Jiří 1951 TJ Frenštát p.R. 25:54,0 20

Z-ženy
1. 19 VÁVROVÁ Šárka 1993 FBC Sokol Frenštát p/R 20:41,0 34
2. 26 JURIČKOVÁ Marta 1994 Vinotéka u Karla Frenštát p/R 22:01,0 30
3. 20 DIRNEROVÁ Alžběta 1982 AVA 22:48,0 27
4. 32 ŠTEFKOVÁ Michaela 1976 AK Emila Zátopka Kopřivnice 23:47,0 25
5. 29 BAINUROVÁ Pavlína 1988 Trojanovice 24:38,0 23
6. 10 PAVLÍKOVÁ Lucie 1979 Báječné ženy v běhu 26:12,0 18



BĚH PAPRATNOU 2014
Výsledková listina závodu mládeže

6.4.2014 800m - 10. ročník Frenštát p/R
Poř. Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body Kategorie

1. 84 SMÍLEK Jakub 1999 TJ Gumárny Zubří 02:28,0 70 D
2. 42 KVAŠ Jan 2000 TJ Frenštát p/R 02:30,0 60 D
3. 45 ONDRYÁŠ Martin 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 02:32,0 55 D
4. 85 BUBERNÍK Tomáš 1999 TJ Gumárny Zubří 02:33,0 52 D
5. 87 KORČÁK Matouš 1999 TJ Gumárny Zubří 02:36,0 50 D
6. 76 SRNÍČEK Michal 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 02:37,0 48 D
7. 93 KAŠTOVSKÁ Iva 2002 TJ Gumárny Zubří 02:38,0 46 Žky
8. 47 PRAŽÁKOVÁ Anežka 2001 TJ Frenštát p/R 02:40,0 44 Žky
9. 71 KELERMAN Sebastian 2000 TJ Frenštát p/R 02:44,0 43 D

10. 94 BAROŠOVÁ Markéta 2002 TJ Gumárny Zubří 02:47,0 42 Žky
11. 53 MRÁZ Vojtěch 2001 Ski Fren 02:49,0 41 Ž
12. 70 PISKOŘOVÁ Zuzana 1997 Tichá 02:50,0 40 Dky
13. 74 MAZOCH Jan 2001 TJ Frenštát p/R 02:52,0 39 Ž
14. 77 LOREK Jakub 1998 ZŠ Trojanovice 02:53,0 38 D
15. 79 ŠABLATUROVÁ Karolína 1998 TJ Sokol Frenštát p/R 02:53,1 37 Dky
16. 89 KACLER Ferdinand 2000 TJ Gumárny Zubří 02:54,0 36 D
17. 54 PAVLÍKOVÁ Vendula 2001 Galaxy Team 02:56,0 35 Žky
18. 95 PETŘEKOVÁ Barbora 2002 TJ Gumárny Zubří 02:57,0 34 Žky
19. 82 HOFERKOVÁ Renata 1999 TJ Gumárny Zubří 02:58,0 33 Dky
20. 62 PAŤOVÁ Natálie 2003 TJ Valašské Meziříčí 02:59,0 32 Žky
21. 88 KORČÁKOVÁ Pavlína 2001 TJ Gumárny Zubří 03:00,0 31 Žky
22. 90 SUMEC Matěj 2000 TJ Gumárny Zubří 03:00,1 30 D
23. 72 KELERMAN Filip 2001 Triatlon Frenštát p/R 03:01,0 29 Ž
24. 44 ONDŘEJKA Jan 2002 Triatlon Frenštát p/R 03:01,1 28 Ž
25. 83 RAŠTOVSKÁ Klára 1999 TJ Gumárny Zubří 03:02,0 27 Dky
26. 51 ČERVENKOVÁ Kateřina 2003 ZŠ Trojanovice 03:05,0 26 Žky
27. 34 MALÍKOVÁ Natálie 2002 ZŠ Tyršova 03:06,0 25 Žky
28. 97 PERNICOVÁ Zuzana 2003 TJ Gumárny Zubří 03:08,0 24 Žky
29. 66 GROŠ Marek 2004 Groš Team 03:09,0 23 Ž
30. 92 CHÝLEK David 2002 TJ Gumárny Zubří 03:10,0 22 Ž
31. 63 PAŤAVA Alexandr 2003 TJ Valašské Meziříčí 03:11,0 21 Ž
32. 91 ADÁMEK Jakub 2002 TJ Gumárny Zubří 03:12,0 20 Ž
33. 78 LORKOVÁ Nikol 1999 ZŠ Trojanovice 03:15,0 19 Dky
34. 61 VÁCLAVÍK František 2006 Trojanovice 03:17,0 18 P
35. 59 POLEDNÍK Petr 2005 *** 03:18,0 17 P
36. 96 ŠVECOVÁ Tereza 2003 TJ Gumárny Zubří 03:19,0 16 Žky
37. 60 DORČÁK Jan 2002 ZŠ Trojanovice 03:20,0 15 Ž
38. 40 CHÝLKOVÁ Natálie 2005 Triatlon Frenštát p/R 03:21,0 14 Pky
39. 50 ČERNÝ Matouš 2006 Zubří 03:22,0 13 P
40. 75 SRNÍČKOVÁ Valerie 2001 TJ Sokol Frenštát p/R 03:23,0 12 Žky
41. 98 VAŠUT Filip 2003 TJ Gumárny Zubří 03:31,0 11 Ž
42. 52 ČERVENKOVÁ Andrea 2006 ZŠ Trojanovice 03:34,0 10 Pky
43. 99 PETŘEKOVÁ Klára 2004 TJ Gumárny Zubří 03:35,0 9 Žky
44. 69 GENZER Matěj 2005 Trojanovice 03:36,0 8 P
45. 67 GROŠOVÁ Adéla 2006 Groš team 03:39,0 7 Pky
46. 41 JURAČÁKOVÁ Monika 2001 ZŠ Trojanovice 03:42,0 6 Žky
47. 43 ONDŘEJKA Štěpán 2007 Zubří 03:57,0 5 P
48. 86 BUBERNÍK Lukáš 2001 TJ Gumárny Zubří 03:58,0 4 P
49. 100 PETŘEK Tadeáš 2007 TJ Gumárny Zubří 04:56,0 3 P

Start. 
číslo



POŘADÍ DLE KATEGORIÍ
PŘEDŽAČKY  do 9 let (2005 a mladší)
Poř. St.č. Jméno a příjmení Roč. Oddíl Čas Body
1. 40 CHÝLKOVÁ Natálie 2005 Triatlon Frenštát p/R 03:21,0 14
2. 52 ČERVENKOVÁ Andrea 2006 ZŠ Trojanovice 03:34,0 10
3. 67 GROŠOVÁ Adéla 2006 Groš team 03:39,0 7

ŽAČKY  10 - 13 let (2001 – 2004)
1. 93 KAŠTOVSKÁ Iva 2002 TJ Gumárny Zubří 02:38,0 46
2. 47 PRAŽÁKOVÁ Anežka 2001 TJ Frenštát p/R 02:40,0 44
3. 94 BAROŠOVÁ Markéta 2002 TJ Gumárny Zubří 02:47,0 42
4. 54 PAVLÍKOVÁ Vendula 2001 Galaxy Team 02:56,0 35
5. 95 PETŘEKOVÁ Barbora 2002 TJ Gumárny Zubří 02:57,0 34
6. 62 PAŤOVÁ Natálie 2003 TJ Valašské Meziříčí 02:59,0 32
7. 88 KORČÁKOVÁ Pavlína 2001 TJ Gumárny Zubří 03:00,0 31
8. 51 ČERVENKOVÁ Kateřina 2003 ZŠ Trojanovice 03:05,0 26
9. 34 MALÍKOVÁ Natálie 2002 ZŠ Tyršova 03:06,0 25

10. 97 PERNICOVÁ Zuzana 2003 TJ Gumárny Zubří 03:08,0 24
11. 96 ŠVECOVÁ Tereza 2003 TJ Gumárny Zubří 03:19,0 16
12. 75 SRNÍČKOVÁ Valerie 2001 TJ Sokol Frenštát p/R 03:23,0 12
13. 99 PETŘEKOVÁ Klára 2004 TJ Gumárny Zubří 03:35,0 9
14. 41 JURAČÁKOVÁ Monika 2001 ZŠ Trojanovice 03:42,0 6
DOROSTENKY  14 - 17 let (1997 – 2000)
1. 70 PISKOŘOVÁ Zuzana 1997 Tichá 02:50,0 40
2. 79 ŠABLATUROVÁ Karolína 1998 TJ Sokol Frenštát p/R 02:53,1 37
3. 82 HOFERKOVÁ Renata 1999 TJ Gumárny Zubří 02:58,0 33
4. 83 RAŠTOVSKÁ Klára 1999 TJ Gumárny Zubří 03:02,0 27
5. 78 LORKOVÁ Nikol 1999 ZŠ Trojanovice 03:15,0 19

PŘEDŽÁCI  do 9 let (2005 a mladší)
1. 61 VÁCLAVÍK František 2006 Trojanovice 03:17,0 18
2. 59 POLEDNÍK Petr 2005 *** 03:18,0 17
3. 50 ČERNÝ Matouš 2006 Zubří 03:22,0 13
4. 69 GENZER Matěj 2005 Trojanovice 03:36,0 8
5. 43 ONDŘEJKA Štěpán 2007 Zubří 03:57,0 5
6. 86 BUBERNÍK Lukáš 2001 TJ Gumárny Zubří 03:58,0 4
7. 100 PETŘEK Tadeáš 2007 TJ Gumárny Zubří 04:56,0 3

ŽÁCI  10 - 13 let (2001 – 2004)
1. 53 MRÁZ Vojtěch 2001 Ski Fren 02:49,0 41
2. 74 MAZOCH Jan 2001 TJ Frenštát p/R 02:52,0 39
3. 72 KELERMAN Filip 2001 Triatlon Frenštát p/R 03:01,0 29
4. 44 ONDŘEJKA Jan 2002 Triatlon Frenštát p/R 03:01,1 28
5. 66 GROŠ Marek 2004 Groš Team 03:09,0 23
6. 92 CHÝLEK David 2002 TJ Gumárny Zubří 03:10,0 22
7. 63 PAŤAVA Alexandr 2003 TJ Valašské Meziříčí 03:11,0 21
8. 91 ADÁMEK Jakub 2002 TJ Gumárny Zubří 03:12,0 20
9. 60 DORČÁK Jan 2002 ZŠ Trojanovice 03:20,0 15

10. 98 VAŠUT Filip 2003 TJ Gumárny Zubří 03:31,0 11
DOROSTENCI  14 - 17 let (1997 – 2000)
1. 84 SMÍLEK Jakub 1999 TJ Gumárny Zubří 02:28,0 70
2. 42 KVAŠ Jan 2000 TJ Frenštát p/R 02:30,0 60
3. 45 ONDRYÁŠ Martin 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 02:32,0 55
4. 85 BUBERNÍK Tomáš 1999 TJ Gumárny Zubří 02:33,0 52
5. 87 KORČÁK Matouš 1999 TJ Gumárny Zubří 02:36,0 50
6. 76 SRNÍČEK Michal 1998 FBC Sokol Frenštát p/R 02:37,0 48
7. 71 KELERMAN Sebastian 2000 TJ Frenštát p/R 02:44,0 43
8. 77 LOREK Jakub 1998 ZŠ Trojanovice 02:53,0 38
9. 89 KACLER Ferdinand 2000 TJ Gumárny Zubří 02:54,0 36

10. 90 SUMEC Matěj 2000 TJ Gumárny Zubří 03:00,1 30



Nejmladší děti „MIMINA“
1. 37 JURÁKOVÁ Anežka 2007
2. 32 ŠTEFKOVÁ Nela 2008
3. 49 ČERNÝ Tomáš 2009
4. 39 KAPICOVÁ Andrea 2008
5. 68 GENZER Jakub 2010
6. 58 POLEDNÍKOVÁ Natálie 2010
7. 65 SCHWARZ Antonín 2010
8. 57 SEDLÁČKOVÁ Anélie 2010
9. 80 PETŘEKOVÁ Anička 2010

10. 36 GENZEROVÁ Ema 2011
11. 38 ONDŘEJKA František 2011
12. 56 SEDLÁČEK Adam 2008
13. 64 SCHWARZOVÁ Linda 2012
14. 33 ZÁTOPKOVÁ Karolína 2012
15. 55 PAVLÍK Ondřej 2012
16. 35 GENZER Marek 2013
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